
  

 

 
 

   

 

Więcbork, dnia 28 listopada 2022 r.  

Znak sprawy: N-M.ZP/10/2022  

  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawę preparatów 

dezynfekcyjnych na potrzeby NOVUM-MED Sp. z o. o. w Więcborku” 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

Zamawiający informuje, że w postepowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonym w trybie podstawowym, na podstawie art.253 ust.1 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz.1710 z późn. zm.) dokonał 

wyboru najkorzystniejszej oferty, jaką jest: 

 

- pakiet 1 - SUTURA MED Sp. z o. o. - ul. Mała Odrzańska 21/2, 70-535 Szczecin 

   cena oferty: 32 368,30 zł brutto 

- pakiet 2 – Schulke Polska Sp. z o. o. - al. Jerozolimskie 132, 02-305 Warszawa 

  cena oferty: 49 209,88 zł brutto  

- pakiet 6 – OSS Sp. z o. o. - ul. Siennicka 25, 80-758 Gdańsk 

  cena oferty: 6 393,60 zł brutto  

 

Zamawiający wybrał oferty najkorzystniejsze wg przyjętych kryteriów oceny ofert, 

określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Oferty uzyskały najwyższą ilość 

punków. 

Zamawiający zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu złożono 4 oferty. Streszczenie 

oceny i porównanie ofert zawierające punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium 

oceny ofert i łączną punktację: 

Nr 

oferty 

 

Nazwa i adres oferenta Nr 

pakietu  

Cena brutto Przyznane punkty 

 

1 

Bialmed Sp. z o. o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35 

02-546 Warszawa 

 

1 

 

33 754,44 zł 
Cena: 57,54 pkt. 

termin płatności: 40 pkt. 

Razem: 97,54 pkt. 

 

2 

OSS Sp. z o. o. 

ul. Siennicka 25 

80-758 Gdańsk 

 

3 

 

13 883,00 zł 
Oferta odrzucona 

 

6 

 

6 393,60 zł 

Cena: 60 pkt. 

termin płatności: 40 pkt. 

Razem: 100 pkt. 



2 
 

 

3 

SUTURA MED Sp. z o. o.  

ul. Mała Odrzańska 21/2 

70-535 Szczecin 

1 32 368,30 zł 

 

Cena: 60 pkt. 

termin płatności: 40 pkt. 

Razem: 100 pkt. 

 

3 

 

18 536,69 zł Oferta odrzucona 

 

5 

 

1 427,33 zł Oferta odrzucona 

4 Schulke Polska Sp. z o. o. 

al. Jerozolimskie 132 

02-305 Warszawa 

2 49 209,88 zł 

 

Cena: 60 pkt. 

termin płatności: 40 pkt. 

Razem: 100 pkt. 

 

 

W postepowaniu odrzucono oferty: 

a) dla pakietu III zamówienia oferta OSS Sp. z o. o. 

Oferta została odrzucona na podstawie art.226 ust.1 pkt.5 ustawy Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz.1710 z późn. zm) ponieważ jej treść jest niezgodna z 

warunkami zamówienia. Zaproponowany preparat Quatrodes Extra w pozycji 1 pakietu III nie 

spełnia wymagań SWZ. 

b) dla pakietu III zamówienia oferta SUTURA MED Sp. z o. o.  

Oferta została odrzucona na podstawie art.226 ust.1 pkt.10 ustawy Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz.1710 z późn. zm) ponieważ zawiera błędy w obliczeniu 

ceny. Wykonawca zastosował w pozycji 2 pakietu III błędną stawkę podatku VAT tj. 8% 

zamiast 23%.  

a) dla pakietu V zamówienia oferta SUTURA MED Sp. z o. o. 

Oferta została odrzucona na podstawie art.226 ust.1 pkt.5 ustawy Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz.1710 z późn. zm) ponieważ jej treść jest niezgodna z 

warunkami zamówienia. Zaproponowany preparat Hydrex S w pozycji 1 pakietu V nie 

spełnia wymagań SWZ (stężenie 3,876g/100g chlorheksydyny diglukonianu). 

 

Jednocześnie informuję, że; 

- dla pakietu III zamówienia Zamawiający unieważnił postepowanie na podstawie art.255 

pkt.2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz.1710 z późn. zm) ponieważ 

wszystkie złożone oferty podlegają odrzuceniu; 

- dla pakietu IV zamówienia Zamawiający unieważnił postepowanie na podstawie art.255 

pkt.1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz.1710 z późn. zm) ponieważ 

nie złożono żadnej oferty; 

- dla pakietu V zamówienia Zamawiający unieważnił postepowanie na podstawie art.255 

pkt.2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz.1710 z późn. zm) ponieważ, 

wszystkie złożone oferty podlegają odrzuceniu. 

 

Dziękujemy za zainteresowanie postępowaniem i złożenie ofert. 

 

 

 
 



3 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
   
 

 
NOVUM-MED Sp. z o.o. 

REGON 093213663  89-410 Więcbork  Sąd Rejonowy w Bydgoszczy  
NIP 504 000 89 67  ul. Mickiewicza 26    XII Wydział Gospodarczy KRS 
tel. 52 3896 231 e- mail: sekretariat@szpital-wiecbork.pl  Numer KRS: 0000220302 
fax  52 3897 263 www.bip.szpital-wiecbork.pl  Kapitał zakładowy 3.661.500,00 PLN 

WWW.SZPITAL-WIECBORK.PL 

http://www.bip.szpital-wiecbork.pl/

		2022-11-28T14:29:08+0100




